大川科技有限公司大川科技有限公司大川科技有限公司大川科技有限公司
Rivertek Co., Ltd
川RiVerTek®
川RiVerTek®
Welcome to Rivertek
09
條狀光源

此系列可搭 擴散板
09
型號說明
檢測方式
選配產品
產品特色
應用範例
RVT-DB○○○○□
顏色長度
RVT-DB0060D
RVT-DB0110D
RVT-DB0160D
RVT-DB0210D
RVT-DB0260D
RVT-DB0310D
10
型型號  顏顏色  消消耗功率  選選配產品
RVT-DB0060R 紅 12V/0.3W ---
RVT-DB0060D
RVT-DB0060W 白 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-DB0060B 藍 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-DB0060G 綠 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-DB0060U 紫外 12V 24V
RVT-DB0060I 紅外 12V ---
RVT-DB0110R 紅 12V/1.0W ---
RVT-DB0110D
RVT-DB0110W 白 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-DB0110B 藍 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-DB0110G 綠 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-DB0110U 紫外 12V 24V
RVT-DB0110I 紅外 12V ---
RVT-DB0160R 紅 12V/1.4W ---
RVT-DB0160D
RVT-DB0160W 白 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-DB0160B 藍 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-DB0160G 綠 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-DB0160U 紫外 12V 24V
RVT-DB0160I 紅外 12V ---
RVT-DB0210R 紅 12V/1.7W ---
RVT-DB0210D
RVT-DB0210W 白 12V/4.0W 24V/4.0W
RVT-DB0210B 藍 12V/4.0W 24V/4.0W
RVT-DB0210G 綠 12V/4.0W 24V/4.0W
RVT-DB0210U 紫外 12V 24V
RVT-DB0210I 紅外 12V ---
RVT-DB0260R 紅 12V/2.1W ---
DB0260D
RVT-DB0260W 白 12V/4.6W 24V/4.6W
RVT-DB0260B 藍 12V/4.6W 24V/4.6W
RVT-DB0260G 綠 12V/4.6W 24V/4.6W
RVT-DB0260U 紫外 12V 24V
RVT-DB0260I 紅外 12V ---
RVT-DB0310R 紅 12V/2.6W ---
RVT-DB0310D
RVT-DB0310W 白 12V/5.2W 24V/5.2W
RVT-DB0310B 藍 12V/5.2W 24V/5.2W
RVT-DB0310G 綠 12V/5.2W 24V/5.2W
RVT-DB0310U 紫外 12V 24V
RVT-DB0310I 紅外 12V ---
11
2~M2.5*3mm
10
.0

12
直接照明
型號說明
檢測方式
選配產品
產品特色
應用範例
RVT-SB○○○○□
顏色外徑
RVT-DB0060D
RVT-DB0110D
13
NO.01 NO.02
118
80
11
8
80
70
70
300
33
90°
4~M4*3L
16
3
11
0
33
3
110
11
0
110
163
300
90°
4~M4*4L
型型號  顏顏色  消消耗功率  選選配產品
RVT-SB0118R 紅 12V/(0.3W*4) ---
RVT-DB0060D
RVT-SB0118W 白 12V/(1.5W*4) 24V/(1.5W*4)
RVT-SB0118B 藍 12V/(1.5W*4) 24V/(1.5W*4)
RVT-SB0118G 綠 12V/(1.5W*4) 24V/(1.5W*4)
RVT-SB0118U 紫外 12V 24V
RVT-SB0118I 紅外 12V ---
RVT-SB0163R 紅 12V/(1.0W*4) ---
RVT-DB0110D
RVT-SB0163W 白 12V/(2.8W*4) 24V/(2.8W*4)
RVT-SB0163B 藍 12V/(2.8W*4) 24V/(2.8W*4)
RVT-SB0163G 綠 12V/(2.8W*4) 24V/(2.8W*4)
RVT-SB0163U 紫外 12V 24V
RVT-SB0163I 紅外 12V ---
14
背光板主要採用背式照明方式，可輔助影像辨識系統檢
測與定位各種透明及非透明被測物，或輪廓尺寸檢驗。    間接照明
背光板 Back LightBack Light
BC系列背光板是採用SMD
(Chip LED) 密集排列方式
裝置在電路板上，高度為
10mm(紅光)，適用於有空
間限制的機台上。
1. 依需求可選擇不同尺寸
2. 可搭配閃頻器(STROBE)使用
3. 高亮度與均勻性的發光面
4. 可運用在有空間限制的機台上
5. 提供標準尺寸，並可接受客製化需求
1. 輪廓尺寸檢驗與定位
2. 透明被測物瑕疵檢驗
3　各種透明及非透明被測物體輪廓、尺寸檢驗
型號說明
檢測方式
產品特色
應用範例
RVT-BC○○△△□
顏
色
發光
面積
發光
面積
15
型型號  顏顏色  消消耗功率  尺尺寸圖
RVT-BC3232R 紅 12V/1.5W --- NO.01
RVT-BC3232W 白 12V/1.5W 24V/1.5W
NO.02 RVT-BC3232B 藍 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-BC3232G 綠 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-BC6432R 紅 12V/2.3W --- NO.03
RVT-BC6432W 白 12V/2.3W 24V/2.3W
NO.04 RVT-BC6432B 藍 12V/2.3W 24V/2.3W
RVT-BC6432G 綠 12V/2.3W 24V/2.3W
RVT-BC9632R 紅 12V/3.3W --- NO.05
RVT-BC9632W 白 12V/3.3W 24V/3.3W
NO.06 RVT-BC9632B 藍 12V/3.3W 24V/3.3W
RVT-BC9632G 綠 12V/3.3W 24V/3.3W
RVT-BC1281R 紅 12V/3.9W --- NO.07
RVT-BC1281W 白 12V/3.9W 24V/3.9W
NO.08 RVT-BC1281B 藍 12V/3.9W 24V/3.9W
RVT-BC1281G 綠 12V/3.9W 24V/3.9W
NO.01
NO.02
NO.03
NO.04

2. 檢測印刷版上的圖樣
18
型號說明
檢測方式
產品特色
應用範例
RVT-FV○○△△□
顏
色
發光
面積
發光
面積
19
型型號  顏顏色  消消耗功率  尺尺寸圖
RVT-FV2525R 紅 12V/0.4W ---
NO.01
RVT-FV2525W 白 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-FV2525B 藍 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-FV2525G 綠 12V/1.5W 24V/1.5W
RVT-FV2525U 紫外 12V 24V
RVT-FV2525I 紅外 12V ---
RVT-FV3434R 紅 12V/1.0W ---
NO.02
RVT-FV3434W 白 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-FV3434B 藍 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-FV3434G 綠 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-FV3434U 紫外 12V 24V
RVT-FV3434I 紅外 12V ---
NO.01 NO.02
16.5
16.5
9
15
15
30 33
17.5
20
55
20
25
(Emitting Surface)
25
(Emitting Surface)
4~M3*5L
34
(Emitting Surface)
34(Emitting Surface)
4~M3*5L
4~M
3*5L
56
20.2
39
20 136
40
3 46
26
3
30
300
3
26
20
型型號  顏顏色  消消耗功率  尺尺寸圖
RVT-FV4040R 紅 12V/1.0W ---
NO.03
RVT-FV4040W 白 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-FV4040B 藍 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-FV4040G 綠 12V/3.4W 24V/3.4W
RVT-FV4040U 紫外 12V 24V
RVT-FV4040I 紅外 12V ---
RVT-FV8484R 紅 12V/21.0W ---

4. 傳統QFPs與新式BGAs封裝檢驗
21
型號說明
檢測方式
產品特色
應用範例
RVT-RP○○△△□
顏
色
內
徑
外
徑
90°
(Emitting Surfae)
Ø39Ø67
Ø60
40
300
4~M3(貫穿)
P.C.D.50
型號  顏色  消耗功率
RVT-RP6739R 紅 12V/0.8W ---
RVT-RP6739W 白 12V/2.5W 24V/2.5W
RVT-RP6739B 藍 12V/2.5W 24V/2.5W
RVT-RP6739G 綠 12V/2.5W 24V/2.5W
RVT-RP6739U 紫外 12V 24V
RVT-RP6739I 紅外 12V ---
半球形漫射無影燈是透過擴散
與折射方式，輔助影像辨識系
統檢測表面光滑曲線與不規則
表面
此款DO除紅、白、藍、綠、紫外光、紅外光之外，
亦可以做混光。
EX：RVT-DO1392M-WB
間接照明半球型漫射無影燈
Dome Type UnitDome Type Unit
DO系列運用面非常廣泛，採用折射角度與大範圍間
接照明方式，呈現高亮度與均勻之照射面積，可完
全照射至被測物表面而不產生陰影及反光。
1. 可提供：紅光、白光、藍光、綠光、紫外光、紅外光
2. 除上述顏色外，另可提供二色混光
3. 180度無影發光面積
4. 依需求可選擇不同尺寸
5. 可搭配閃頻器（STROBE）使用
6. 高亮度與均勻性的發光面
7. 提供標準尺寸，並可接受客製化需求
1. 表面光滑曲線檢驗或相似物質檢驗
2. 表面印刷檢驗
3. 金屬表面檢驗
4. 高反射物質檢驗
22
型號說明
檢測方式
產品特色
應用範例
RVT-DO○○△△□
顏
色
內
徑
外
徑
23
型型號  顏顏色  消消耗功率  尺尺寸圖
RVT-DO6230R 紅 12V/1.0W ---
NO.01
RVT-DO6230W 白 12V/2.8W 12V/2.8W
RVT-DO6230B 藍 12V/2.8W 12V/2.8W
RVT-DO6230G 綠 12V/2.8W 12V/2.8W
RVT-DO6230U 紫外 12V 24V
RVT-DO6230I 紅外 12V ---
RVT-DO1392R 紅 12V/1.0W
--- NO.02
RVT-DO1392W 白 12V/6.2W
RVT-DO1392B 藍 12V/6.2W
RVT-DO1392G 綠 12V/6.2W
RVT-DO1392U 紫外 12V
RVT-DO1392I 紅外 12V
NO.02NO.01
62
(Emitting Surface)30
300
R28
16
29
90°4~M3*4L
(Emitting Surface)
38
130
92
300
59
4~M2.5*4L
R62.38 45°
此款設計概念是將光集中且均勻投射在被測物體表面，並以環狀照
明方式輔助影像辨識系統檢測表面刮傷或不良狀況。    間接照明
低角度擴散環型燈 Dome Lights
RO系列設計是與擴散環結合，以低角度擴散光源來輔助
影像辨識系統，檢測反射與非反射被測物四周及表面之
瑕疵，可視範圍孔徑為Ø11，連合Macro鏡頭使用。
1. 可提供：紅光、白光、藍光、綠光、紫外光、紅外光
2. 除上述顏色外，另可提供二色混光
3. 可用在反射材質上的檢測
4. 依需求可選擇不同尺寸
5. 可搭配閃頻器（STROBE）使用
6. 提供標準尺寸，並可接受客製化需求
1. IC 晶片檢驗 & 基板零件檢驗
2. 晶圓檢測
3. 焊接點檢驗（SMT）&連接器間距檢驗
4. 傳統QFPs與新式BGAs封裝檢驗
24
型號說明
檢測方式
產品特色
應用範例
RVT-RO○○△△□
顏
色
內
徑
外
徑
型型號  顏顏色  消消耗功率
RVT-RO5411R 紅 12V/1.0W ---
RVT-RO5411W 白 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-RO5411B 藍 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-RO5411G 綠 12V/2.8W 24V/2.8W
RVT-RO5411U 紫外 12V 24V
RVT-RO5411I 紅外 12V ---
Ø11
Ø54
300 43
Ø47